

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Nº 00058/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.187.128/0001-55 - VMAX BATERIAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bateria Selada</u>	Unidade	75	R\$ 9.780,2400	R\$ 68,2000	R\$ 5.115,0000

Marca: SEC POWER

Fabricante: SEC POWER

Modelo / Versão: SP12-7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA SELADA, TENSÃO 12 V, AMPERAGEM 7 AH, COMPRIMENTO ENTRE 148 E 153 MM, LARGURA ENTRE 57 E 63 MM, ALTURA ENTRE 88 E 100MM, PARA NOBREAK *181** BATERIA NOBREAK (RECARREGAVEL/12V/7AH), com as seguintes características: (1) DESCRIÇÃO: (1.1) Bateria chumbo-acida regulada por válvula, VRLA; (1.2) Recarregável; (1.3) Selada; (1.4) DEVERÁ ser para substituição em equipamentos de Nobreak; (1.5) Tensão, 12V; (1.6) Corrente, 7Ah (2) DIMENSÕES PRÓXIMAS, PADRÃO: (2.1) Largura: (2.1.1) 65 mm; (2.2) Altura: (2.2.1) 94 mm; (2.3) Comprimento: (2.3.1) 151 mm; (3) Apresentar documento oficial do fabricante ou do fornecedor (catálogos, folders, manuais e/ou declaração) informando que todos os componentes do produto são novos (sem uso, reforma ou recondicionamento) e que atendam a todas as exigências mínimas estabelecidas nessa especificação; (4) Garantia: (4.1) Garantia de 1 (um) ANO, a garantia de funcionamento será contada a partir do Recebimento Definitivo do equipamento, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS. LOCAL DE ENTREGA:CONFORME EDITAL GARANTIA: 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 5.115,0000

13.505.280/0001-31 - GMO SOLUCOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Placa Controladora Vídeo</u>	Unidade	6	R\$ 24.350,7000	R\$ 2.999,0000	R\$ 17.994,0000

Marca: ZOTAC

Fabricante: ZOTAC

Modelo / Versão: ZT-D40610E- 10M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE VIDEO ZOTAC GAMING GEFORCE RTX 4060TI 8GB GDDR6 128-BIT

Total do Fornecedor: R\$ 17.994,0000

14.443.066/0001-60 - MJF INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Gabinete Para Computador</u>	Unidade	9	R\$ 4.515,3000	R\$ 246,6600	R\$ 2.219,9400

Marca: EBOLT

Fabricante: EBOLT

Modelo / Versão: EB050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gabinete Para Computador Cor: Preta , Tipo: 4 Baias , Padrão: Atx

Total do Fornecedor: R\$ 2.219,9400

14.694.027/0001-36 - EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Adaptador</u>	Unidade	20	R\$ 1.063,4000	R\$ 24,4500	R\$ 489,0000

Marca: Adtek / Adaptador In

Fabricante: Adtek

Modelo / Versão: Adaptador Injetor POE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADAPTADOR, MODELO: POE (POWER OVER ETHERNET), APLICAÇÃO: EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, TIPO: CABO ADAPTADOR INJETOR + SEPARADOR CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PADRÃO RJ45, COMPATIBILIDADE: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 9V-48V, CONEXÃO: MACHO X FÊMEA"

Total do Fornecedor: R\$ 489,0000

23.186.928/0001-08 - J. L. MARTINS - INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cartucho Toner Impressora Samsung</u>	Unidade	40	R\$ 2.733,4700	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: NELPRINT

Fabricante: NELPRINT

Modelo / Versão: NP D101S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho Toner Impressora Samsung Referência Cartucho: Mlt-D101s , Cor Tinta: Preta , Tipo Cartucho: Original

14	<u>Cilindro Máquina Impressora / Copiadora</u>	Unidade	4	R\$ 441,7200	R\$ 37,5000	R\$ 150,0000
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: NELPRINT
Fabricante: NELPRINT
Modelo / Versão: NP DR3440

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Dr3440 , Tipo Impressora: Brother L5652dn

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Placa Mãe	Unidade	1	R\$ 1.135,5000	R\$ 1.090,0000	R\$ 1.090,0000

Marca: ASROCK
Fabricante: ASROCK
Modelo / Versão: X570

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Mãe Asrock X570 Phantom Gaming 4 Socket AM4 / DDR4

Total do Fornecedor: R\$ 2.440,0000

27.130.609/0001-31 - JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Disco Magnético	Unidade	105	R\$ 24.446,3000	R\$ 96,1800	R\$ 10.098,9000

Marca: Acos
Fabricante: Acos
Modelo / Versão: 480GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 480 GB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 6.0 GB/S, TAMANHO 2.5 POL., MODELO SSD, INTERFACE SATA III, APLICAÇÃO INFORMÁTICA.

Total do Fornecedor: R\$ 10.098,9000

28.184.495/0001-75 - W R DO CARMO INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Memória Ram	Unidade	25	R\$ 3.527,5000	R\$ 47,4000	R\$ 1.185,0000

Marca: Easy Memory
Fabricante: Easy Memory
Modelo / Versão: 8GB 1333

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA RAM, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADORES, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, PADRÃO DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN.

Total do Fornecedor: R\$ 1.185,0000

28.849.946/0001-46 - ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Unidade Disco	Unidade	3	R\$ 5.574,6600	R\$ 982,1200	R\$ 2.946,3600

Marca: Seagate
Fabricante: Seagate
Modelo / Versão: Seagate SkyHawk Surveillance ST6000VX001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DISCO, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE: 6 TB., TIPO: RÍGIDO, TAMANHO: 3,5 POL, PADRÃO: SATA 6BB/S, VELOCIDADE: 7.200 RPM.

Total do Fornecedor: R\$ 2.946,3600

34.238.351/0001-57 - P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Pente De Memória	Unidade	55	R\$ 11.554,9600	R\$ 76,7818	R\$ 4.223,0000

Marca: ks/8gb 2400mhz
Fabricante: ks/8gb 2400mhz
Modelo / Versão: ks/8gb 2400mhz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE DE MEMÓRIA 8 GB, TIPO DDR4, FREQUÊNCIA CLOCK2400 MHZ.

Total do Fornecedor: R\$ 4.223,0000

34.910.336/0001-03 - ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Processador	Unidade	1	R\$ 3.717,5900	R\$ 2.450,0000	R\$ 2.450,0000

Marca: RIZEN
Fabricante: RYZEN
Modelo / Versão: : RYZEN 9 5 9 5 0X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PROCESSADOR, MODELO: RYZEN 9 5 9 5 0X, APL ICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA CACHE: L2 8MB, L3 64MB MB, BARRAMENTO: PCI EXPRESS, TIPO: AMD RYZEN 9 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DDR 4, VELOCIDADE PROCESSAMENTO: 3.4 GHZ."

Total do Fornecedor: R\$ 2.450,0000

46.613.430/0001-80 - 46.613.430 RENATA YUMI TAKAHASHI MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Cartucho Toner Impressora Hp	Unidade	10	R\$ 619,1700	R\$ 19,9980	R\$ 199,9800

Marca: SUPLI
Fabricante: SUPLI
Modelo / Versão: Q2612A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL PARA A IMPRESSORA HP LASERJET 1010, 1015, 1020. REFERÊNCIA: CARTUCHO COMPATÍVEL Q2612A, COR PRETA, DURABILIDADE 2.000 PÁGINAS, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECARREGADO, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES.

4	<u>Cartucho Toner Impressora Brother</u>	Unidade	6	R\$ 527,0200	R\$ 32,4950	R\$ 194,9700
---	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: SUPLI

Fabricante: SUPLI

Modelo / Versão: TN-3472

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER COMPATÍVEL PARA A IMPRESSORA BROTHER. REFERÊNCIA: CARTUCHO COMPATÍVEL TN-3472, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECARREGADO, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 394,9500

65.529.489/0001-39 - COMPUSET INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Cabo Rede Computador</u>	Caixa 305 M	4	R\$ 3.483,3500	R\$ 361,5800	R\$ 1.446,3200

Marca: DEKO

Fabricante: DEKO

Modelo / Versão: Cat6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Cabo de Rede 305m 23AWG Cat6 - DEKO Declaramos ser empresa EPP

10	<u>Cabo Rede Computador</u>	Rolo 2.5 M	75	R\$ 2.221,8500	R\$ 5,9600	R\$ 447,0000
----	-----------------------------	------------	----	----------------	------------	--------------

Marca: DEX

Fabricante: DEX

Modelo / Versão: Cat6 3m Azul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord RJ-45 Cat6 3m Azul - DEX Declaramos ser empresa EPP

11	<u>Conector Cabo Par Trançado</u>	Unidade	40	R\$ 514,3900	R\$ 5,2300	R\$ 209,2000
----	-----------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: TOZZ

Fabricante: TOZZ

Modelo / Versão: Cat6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ-45 Fêmea (Keystone) Cat6 - TOZZ Declaramos ser empresa EPP

Total do Fornecedor: R\$ 2.102,5200

Valor Global da Ata: R\$ 51.658,6700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar